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ERRATA 

 

ERRATA DO EDITAL Nº 397/2024  

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS  
CARGOS: - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

                    - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

 

Dispõe sobre a Errata do Edital Nº 397/2024, que estabelece a 

HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo 

Seletivo Simplificado – PSS Edital Nº 373/2024, cargos de auxiliar 

administrativo e auxiliar de serviços gerais. 

A Prefeita do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO: 

 

ERRATA DO EDITAL Nº 397/2024, de 18 de dezembro de 2024 

 

Onde se lê:  

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

CLASSIFIC. NOME AFRO DEF D.N. RG NOTA 

1 WELTON APARECIDO VICENTE DE MENESES NÃO NÃO 23/04/1978 79119431 90 

2 JESSICA TAYLA DA SILVA DUTRA NÃO NÃO 31/01/1990 1821914 90 

3 ANGELA MARIA MARCOLINO NÃO NÃO 21/02/1994 436488760 90 

4 REGINA APARECIDA DA SILVA NÃO NÃO 28/09/1973 59310526 87 

5 SIDNÉIA MARIA DE OLIVEIRA SIM NÃO 15/12/1977 76271089 86 

6 GRASIELE OLIVEIRA RUIZ SIM NÃO 08/12/1984 92048020 85,5 

7 IRENE SHELIGA NÃO NÃO 22/03/1975 66237567 85 

8 LUIZA FRANCISCO DE SOUZA NOGUEIRA NÃO NÃO 28/04/1975 61684263 85 

9 ROSENILDA DA SILVA DOS SANTOS NÃO NÃO 12/04/1978 77666605 85 

10 DALVA RODRIGUES DOS SANTOS DE FREITAS SIM NÃO 26/01/1965 58310700 84 

11 ALTAIR APARECIDO CLEMENTE SIM NÃO 30/09/1986 6871553983 83 

12 ALINE GARCIA DA SILVA NÃO NÃO 05/07/1990 103213029 83 

13 MONIZE CRISTINA PEREIRA NÃO NÃO 19/06/1988 97592985 82 

14 ROSIMAR RODRIGUES DA SILVA SALVADOR NÃO NÃO 21/01/1975 70257335 81 

15 CLEUZA CORDEIRO DA SILVA NÃO NÃO 02/07/1975 72539630 81 

16 ADRIANA SANTOS ORTIZ DA SILVA ROCHA NÃO NÃO 14/02/1991 324317163 81 

17 NILCE NEVES BARBOSA DE CAMPOS NÃO NÃO 06/07/1983 96083629 80 
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18 FABIANA DA SILVA FERNANDES DOS SANTOS SIM NÃO 02/01/1986 8391493 80 

19 LUCILENE VICENTE ANANIAS SIM NÃO 12/08/1970 52334799 79 

20 ADRIANA DE ASSIS SOUZA NÃO NÃO 12/03/1974 67550604 79 

21 CAMILA FRANCO DO CARMO NÃO NÃO 26/07/1989 97706786 79 

22 RAFAELA PEREIRA ARAGÃO SIM NÃO 10/06/1992 12404448 79 

23 GRAYCE ENIRIANE SOARES CORREIA DA SILVA SIM NÃO 02/12/1995 132693641 79 

24 ALEXIA DE OLIVEIRA PEREIRA NÃO NÃO 08/05/1999 133724559 79 

25 GLAUCIA MARCIEL DE A. CARDOSO SIM NÃO 06/11/1972 61552774 77 

26 SUELI CRISTINA NÚPCIAS BARBOSA NÃO NÃO 05/09/1978 70257602 77 

27 ANA ESTERINA DELGADO NÃO NÃO 16/08/1962 33309074 76 

28 MARIA SUELI MARTIMIANO NÃO NÃO 19/11/1965 40528520 75,5 

29 SOLANGE DE ARAUJO REGINALDO CANAZART SIM NÃO 28/08/1977 99692081 75,5 

30 YAISA NAYARA DOS SANTOS ALVES NÃO NÃO 22/04/1989 99845055 75,5 

31 DAVID FREIRES DOS SANTOS NÃO NÃO 03/07/1957 - 75 

32 MARTA NEVES FERREIRA - SIM  02/08/1976 146723559 75 

33 CRISTIANE DE FREITAS P. OLÍMPIO NÃO NÃO 20/08/1979 79119318 75 

34 LUCINEIDE DOS SANTOS LARA BÓBBO NÃO - 06/12/1982 83483300 75 

35 RAQUEL GARCIA DE OLIVEIRA MARTINS NÃO NÃO 07/02/1993 125872824 75 

36 CAMILLA SPECIAN LARAS NÃO NÃO 20/09/1995 135440817 75 

37 APARECIDA OLIVEIRA MATHEUS NÃO NÃO 06/05/1973 71604608 74 

38 ANA AMÉLIA CALDEIRA DOS SANTOS - NÃO 12/11/1993 129296453 74 

39 SIDNÉIA APARECIDA MEIRELES SIM NÃO 24/05/1977 73204950 73 

40 NERIA LUCIA SANZOVO RAMALDES NÃO NÃO 28/11/1968 41275090 72 

41 JOSIVÂNIA LEITE DA SILVA NÃO NÃO 25/06/1992 163816962 72 

42 ALESSANDRA DOS SANTOS MUNIZ NÃO NÃO 08/09/1982 94390060 71 

43 CASSIA CRISTINA DE MORAIS LEITE SIM NÃO 18/12/1984 97829721 71 

44 MARINETTE CARES CORREA NÃO NÃO 20/07/1962 61552820 70 

45 ANA APARECIDA DOMINGUES DE LIMA SIM NÃO 09/04/1970 51421973 70 

46 ANDRESSA TAYANARA FERREIRA MARTINS NÃO NÃO 13/12/1997 134008083 70 

47 ELISA ALAÍDE OLIVEIRA AMORIM NÃO NÃO 03/12/1999 14582235-1 70 

48 KAROLINE DA SILVA MACIEL NÃO NÃO 10/04/2000 107719288 70 

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

CLASSIFIC. NOME AFRO DEF D.N. RG NOTA 

1 ROSANGELA LAZARIN ALFREDO NÃO NÃO 01/09/1978 75371446 88 

2 JUCILENE LIMA DE SOUZA RODRIGUES  SIM NÃO 06/05/1979 69994334 88 

3 SOLANGE MENEZES NÃO NÃO 10/07/1966 40484957 85 

4 NILZA FRANCIELLE LUCIANO NÃO NÃO 27/04/1985 91044943 85 

5 RITA DE CÁSSIA CAMARGO NÃO NÃO 26/11/1980 335683332 84 

6 VIVIANE DIAS RODRIGUES FERNANDES NÃO NÃO 04/07/1984 83931299 82 

7 EDUARDA DOS SANTOS GONCIM NÃO NÃO 24/04/1998 137892243 78 

8 RAFAEL LUIS DA SILVA SASTRE DE CARVALHO  NÃO 22/07/1993 129650710 77 

9 GABRIELA FARINELI DUQUE SIM NÃO 15/04/1996 133080848 77 

10 JULIA TARELHO MORELLI BRAGA DE OLIVEIRA NÃO NÃO 26/07/2000 142347571 76 
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11 LAZARO LUIZ DA SILVA NÃO NÃO 04/11/1959 47430402 75 

12 ROSANGELA TREVIZAN NÃO NÃO 21/07/1986 87700674 75 

13 LUCIANO FLORIANO DA SILVA  NÃO 07/02/1989 154674098 75 

14 JULIANA ALICE DO PRADO SILVA NÃO NÃO 11/04/1997 153240299 75 

15 TATIANE SALVADOR DE OLIVEIRA NÃO NÃO 28/03/1993 109386502 73 

16 BEATRIZ HENRIQUE FRANCO DA ROCHA NÃO NÃO 28/02/2000 130592465 72 

17 MARIA EDUARDA BERGAMIN GOZZI NÃO NÃO 02/03/2001 137661020 72 

18 ISABELA POLOCHI DOS SANTOS NÃO NÃO 10/05/2001 138518574 71 

19 THAIS CRISTINA DA ROCHA NÃO NÃO 24/10/2001 144165209 71 

20 ALINE PAULA ALVES DE SOUZA MONDINI SIM NÃO 19/01/1990 104861709 70,5 

21 SILMARA HELENA BENETON NÃO NÃO 02/01/1974 63549240 70 

22 ILÁRIO LIBARDI RISSI NÃO NÃO 04/04/1981 79354503 70 

23 GRAZIELLY SARTORI CUNHA GERMINO NÃO NÃO 06/05/1986 347039406 70 

24 BERNADETE MODESTO DE ALMEIDA NÃO NÃO 26/06/1989 7173412919 70 

25 VANESSA BRENDA CORAZZA NÃO NÃO 24/09/1993 130351700 70 

26 JOÃO LUIS RODRIGUES DE SOUSA NÃO NÃO 05/03/1999 137470349 70 

27 KÁTIA DA SILVA NÃO NÃO 15/07/1990 123446984 65 

28 MARIA HELENA LUCAS EVANGELISTA NÃO NÃO 06/11/1974 65860988 63 

29 VANESSA TREVIZAN ANSELMO  NÃO NÃO 04/08/1988 97541019 59 

30 LUCILENE APARECIDA CORDEIRO CAMPOS NÃO NÃO 20/11/1989 106165793 58 

31 
MARIELY CRISTINA MACHADO GUILHERME NÃO NÃO 15/04/1997 124268095 58 

32 
ANA CAROLINE LARANIAGA DA SILVA NÃO NÃO 27/01/1983 7577990 56 

33 
ANA PAULA ALVES SIM NÃO 24/09/1992 124062454 56 

34 
THAIS ALVES MANTOVANI NÃO NÃO 10/10/1983 86296861 55 

35 SUNAMITA MIRIA FLAMINIA CAMAIONI DA 

SILVA SIM NÃO 21/12/1995 496069883 55 

36 
LUCIENE DE LIMA MELO DE SOUZA NÃO NÃO 05/10/1983 - 53 

37 
ISABELA ROSSI DE SOUZA NÃO NÃO 09/07/1994 128971521 53 

38 
MILENA ROCHA NUNES PEREIRA NÃO NÃO 18/03/1998 135661813 52 

39 
MARISTELA SOARES FARINELLI NÃO NÃO 17/06/2003 144476840 52 

40 
VIVIAN MARIA DE LIMA SILVA NÃO NÃO 29/07/1981 148481300 51 

41 
EMANOELY GIMENES DE OLIVEIRA NÃO NÃO 19/06/2002 149704949 51 

42 
NICOLAS POLOSCHI DOS SANTOS NÃO SIM 10/07/2003 143403122 51 

43 
GISELE DA SILVA TOMÉ NÃO NÃO 09/10/2003 158478374 51 

44 
GABRIELA PEIXOTO FERNANDES DA SILVA NÃO NÃO 17/06/2006 151553 51 

45 
EMILY RAISSA FRANCO MENDONÇA NÃO NÃO 30/11/2006 164312119 51 

46 
KATIELY MARIA TONETO RAMOS NÃO NÃO 13/12/1993 126700920 50,5 

47 
CARLOS EDUARDO MASALA FERNANDES NÃO NÃO 14/10/1999 126552750 50,5 

48 
KEMILY KARINI RUBIO DA ROCHA NÃO NÃO 02/05/2002 133281991 50,5 

49 
MIKAELA YASMIN DOMINGOS DOS SANTOS SIM SIM 22/02/2003 147375549 50,5 

50 
JOÃO VITOR DA ROCHA SENA NÃO  NÃO 25/11/2003 151434959 50,5 

51 ISABELA VENERINA PEREIRA SCHIAVON 

DOMINGUES NÃO NÃO 16/12/2003 130827918 50,5 

52 
MARIA DA SILVA KERN NÃO NÃO 14/11/1956 56518479 50 

53 
IRACI SOARES DA SILVA NÃO NÃO 16/02/1963 61725938 50 
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54 
HELENA PORTERO ZANQUETINÃO NÃO NÃO 25/10/1967 49690622 50 

55 
RICARDO DE CAMPOS NÃO NÃO 03/05/1972 71226921 50 

56 
MEIRES FATIMA DA SILVA GALERA TANIDA NÃO NÃO 12/06/1973 - 50 

57 
SOLANGE DA SILVA STRAZZI NÃO NÃO 12/06/1978 - 50 

58 
ALESSANDRA MATIAS BANAUNA DA SILVA NÃO NÃO 10/02/1987 99736267 50 

59 
JULIANA FRANCO DO CARMO NÃO NÃO 28/02/1988 5.981.988.908 50 

60 
MATILDES ROSIANI GIROTO NÃO NÃO 28/02/1988 86656140 50 

61 
CAMILA FERREIRA DA CRUZ SIM NÃO 14/05/1990 109376248 50 

62 
BRUNA IZADORA DA SILVA LOPES DOS SANTOS SIM NÃO 19/05/1992 109374407 50 

63 
CAMILA DA SILVA SANTOS NÃO SIM 28/09/1992 105526008 50 

64 
RICHELYE DOS SANTOS MATOS NÂO NÃO 02/12/1992 124516404 50 

65 
ELIANA ELZA MONTEIRO ALVES NÃO NÃO 19/03/1993 489361687 50 

66 
BRUNA CAROLINA DOMIQUILE DAMAS NÃO NÃO 13/02/1996 - 50 

67 TAINÁ NATANE DE MEDEIROS MENEZES DOS 

SANTOS SIM NÃO 13/02/1996 129480074 50 

68 
DIANA APARECIDA DE LIMA NÃO NÃO 18/09/1998 137481448 50 

69 
VITÓRIA GIOVANNA FERREZ NÃO NÃO 01/07/1999 12917204-5 50 

70 
KAROLINE MAYARA TONETO RAMOS NÃO NÃO 12/08/1999 144743881 50 

71 
LORENZA MICAELA PETTA DIANIN NÃO NÃO 03/09/1999 108669942 50 

72 
MARCUS VINÍCIUS ANDRADE NETO NÃO NÃO 10/02/2001 - 50 

73 
JAQUELINE PASCHOALINO PERES ZURITA NÃO NÃO 21/12/2001 137840561 50 

74 
SAMIRA EDUARDA DA SILVA PAIVA NÃO NÃO 28/02/2003 144388780 50 

75 
GABRIELLY FERREIRA DIAS SIM NÃO 12/09/2003 151899161 50 

76 
THIAGO HENRIQUE RODRIGUES DA FONSECA NÃO SIM 03/11/2003 148328528 50 

77 
BHÁRBARA THAYSSA ROCHA DE SOUZA NÃO NÃO 09/11/2004 124565936 50 

78 
ALANIS GABRIELI BUENO DA SILVA NÃO NÃO 22/06/2005 158765896 50 

79 
GEOVANA MOREIRA MANHOLER NÃO NÃO 20/10/2006 1404569 50 

80 
BRENDA GABRIELLI NEVES DA SILVA NÃO NÃO 02/12/2006 150892996 50 

 

Leia-se:  

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

CLASSIF. NOME AFRO DEF. D. N RG T. S NOTA 

1.  

WELTON APARECIDO VICENTE DE 

MENESES NÃO NÃO 23/04/1978 79119431 15 90 

2.  JESSICA TAYLA DA SILVA DUTRA NÃO NÃO 31/01/1990 1821914 15 90 

3.  ANGELA MARIA MARCOLINO NÃO NÃO 21/02/1994 436488760 15 90 

4.  REGINA APARECIDA DA SILVA NÃO NÃO 28/09/1973 59310526 12 87 

5.  MARTA NEVES FERREIRA (COTA PCD) - SIM 02/08/1976 146723559 5 75 

6.  SIDNÉIA MARIA DE OLIVEIRA SIM NÃO 15/12/1977 76271089 11 86 

7.  GRASIELE OLIVEIRA RUIZ SIM NÃO 08/12/1984 92048020 0,5 85,5 

8.  ROSENILDA DA SILVA DOS SANTOS NÃO NÃO 12/04/1978 77666605 15 85 

9.  IRENE SHELIGA NÃO NÃO 22/03/1975 66237567 10 85 

10.  

LUIZA FRANCISCO DE SOUZA 

NOGUEIRA NÃO NÃO 28/04/1975 61684263 10 85 
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11.  

DALVA RODRIGUES DOS SANTOS DE 

FREITAS SIM NÃO 26/01/1965 58310700 9 84 

12.  ALTAIR APARECIDO CLEMENTE SIM NÃO 30/09/1986 6871553983 13 83 

13.  ALINE GARCIA DA SILVA NÃO NÃO 05/07/1990 103213029 8 83 

14.  MONIZE CRISTINA PEREIRA NÃO NÃO 19/06/1988 97592985 7 82 

15.  CLEUZA CORDEIRO DA SILVA NÃO NÃO 02/07/1975 72539630 11 81 

16.  

ROSIMAR RODRIGUES DA SILVA 

SALVADOR NÃO NÃO 21/01/1975 70257335 6 81 

17.  

ADRIANA SANTOS ORTIZ DA SILVA 

ROCHA NÃO NÃO 14/02/1991 324317163 6 81 

18.  

FABIANA DA SILVA FERNANDES DOS 

SANTOS SIM NÃO 02/01/1986 8391493 10 80 

19.  NILCE NEVES BARBOSA DE CAMPOS NÃO NÃO 06/07/1983 96083629 4 80 

20.  ADRIANA DE ASSIS SOUZA NÃO NÃO 12/03/1974 67550604 9 79 

21.  CAMILA FRANCO DO CARMO NÃO NÃO 26/07/1989 97706786 9 79 

22.  LUCILENE VICENTE ANANIAS SIM NÃO 12/08/1970 52334799 4 79 

23.  RAFAELA PEREIRA ARAGÃO SIM NÃO 10/06/1992 12404448 4 79 

24.  

GRAYCE ENIRIANE SOARES CORREIA 

DA SILVA SIM NÃO 02/12/1995 132693641 4 79 

25.  ALEXIA DE OLIVEIRA PEREIRA NÃO NÃO 08/05/1999 133724559 4 79 

26.  GLAUCIA MARCIEL DE A. CARDOSO SIM NÃO 06/11/1972 61552774 7 77 

27.  SUELI CRISTINA NÚPCIAS BARBOSA NÃO NÃO 05/09/1978 70257602 2 77 

28.  ANA ESTERINA DELGADO NÃO NÃO 16/08/1962 33309074 1 76 

29.  MARIA SUELI MARTIMIANO NÃO NÃO 19/11/1965 40528520 0,5 75,5 

30.  

SOLANGE DE ARAUJO REGINALDO 

CANAZART SIM NÃO 28/08/1977 99692081 0,5 75,5 

31.  YAISA NAYARA DOS SANTOS ALVES NÃO NÃO 22/04/1989 99845055 0,5 75,5 

32.  CRISTIANE DE FREITAS P. OLÍMPIO NÃO NÃO 20/08/1979 79119318 5 75 

33.  DAVID FREIRES DOS SANTOS NÃO NÃO 03/07/1957 - - 75 

34.  

LUCINEIDE DOS SANTOS LARA 

BÓBBO NÃO NÃO 06/12/1982 83483300 - 75 

35.  

RAQUEL GARCIA DE OLIVEIRA 

MARTINS NÃO NÃO 07/02/1993 125872824 - 75 

36.  CAMILLA SPECIAN LARAS NÃO NÃO 20/09/1995 135440817 - 75 

37.  APARECIDA OLIVEIRA MATHEUS NÃO NÃO 06/05/1973 71604608 4 74 

38.  ANA AMÉLIA CALDEIRA DOS SANTOS - NÃO 12/11/1993 129296453 4 74 

39.  SIDNÉIA APARECIDA MEIRELES SIM NÃO 24/05/1977 73204950 3 73 

40.  NERIA LUCIA SANZOVO RAMALDES NÃO NÃO 28/11/1968 41275090 2 72 

41.  JOSIVÂNIA LEITE DA SILVA NÃO NÃO 25/06/1992 163816962 2 72 

42.  ALESSANDRA DOS SANTOS MUNIZ NÃO NÃO 08/09/1982 94390060 1 71 

43.  CASSIA CRISTINA DE MORAIS LEITE SIM NÃO 18/12/1984 97829721 1 71 

44.  MARINETTE CARES CORREA NÃO NÃO 20/07/1962 61552820 - 70 

45.  

ANA APARECIDA DOMINGUES DE 

LIMA SIM NÃO 09/04/1970 51421973 - 70 

46.  

ANDRESSA TAYANARA FERREIRA 

MARTINS NÃO NÃO 13/12/1997 134008083 - 70 

47.  ELISA ALAÍDE OLIVEIRA AMORIM NÃO NÃO 03/12/1999 14582235-1 - 70 

48.  KAROLINE DA SILVA MACIEL NÃO NÃO 10/04/2000 107719288 - 70 

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
CLASSIF. 

NOME AFRO DEF. D. N. RG T. S NOTA 
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1.  
ROSANGELA LAZARIN ALFREDO NÃO NÃO 01/09/1978 75371446 13 88 

2.  JUCILENE LIMA DE SOUZA 

RODRIGUES  SIM NÃO 06/05/1979 69994334 13 88 

3.  
SOLANGE MENEZES NÃO NÃO 10/07/1966 40484957 - 85 

4.  
NILZA FRANCIELLE LUCIANO NÃO NÃO 27/04/1985 91044943 - 85 

5.  
RITA DE CÁSSIA CAMARGO NÃO NÃO 26/11/1980 335683332 9 84 

6.  VIVIANE DIAS RODRIGUES 

FERNANDES NÃO NÃO 04/07/1984 83931299 12 82 

7.  
EDUARDA DOS SANTOS GONCIM NÃO NÃO 24/04/1998 137892243 8 78 

8.  MIKAELA YASMIN DOMINGOS 

DOS SANTOS (COTA PCD) SIM SIM 22/02/2003 147375549 0,5 50,5 

9.  RAFAEL LUIS DA SILVA SASTRE 

DE CARVALHO - NÃO 22/07/1993 129650710 2 77 

10.  
GABRIELA FARINELI DUQUE SIM NÃO 15/04/1996 133080848 2 77 

11.  JULIA TARELHO MORELLI 

BRAGA DE OLIVEIRA NÃO NÃO 26/07/2000 142347571 1 76 

12.  
LAZARO LUIZ DA SILVA NÃO NÃO 04/11/1959 47430402 - 75 

13.  
ROSANGELA TREVIZAN NÃO NÃO 21/07/1986 87700674 - 75 

14.  
LUCIANO FLORIANO DA SILVA - NÃO 07/02/1989 154674098 - 75 

15.  
JULIANA ALICE DO PRADO SILVA NÃO NÃO 11/04/1997 153240299 - 75 

16.  TATIANE SALVADOR DE 

OLIVEIRA NÃO NÃO 28/03/1993 109386502 3 73 

17.  BEATRIZ HENRIQUE FRANCO DA 

ROCHA NÃO NÃO 28/02/2000 130592465 2 72 

18.  CAMILA DA SILVA SANTOS 

(COTA PCD) NÃO SIM 28/09/1992 105526008 - 50 

19.  MARIA EDUARDA BERGAMIN 

GOZZI NÃO NÃO 02/03/2001 137661020 2 72 

20.  
THAIS CRISTINA DA ROCHA NÃO NÃO 24/10/2001 144165209 1 71 

21.  
ISABELA POLOCHI DOS SANTOS NÃO NÃO 10/05/2001 138518574  71 

22.  ALINE PAULA ALVES DE SOUZA 

MONDINI SIM NÃO 19/01/1990 104861709 0,5 70,5 

23.  
SILMARA HELENA BENETON NÃO NÃO 02/01/1974 63549240 - 70 

24.  
ILÁRIO LIBARDI RISSI NÃO NÃO 04/04/1981 79354503 - 70 

25.  GRAZIELLY SARTORI CUNHA 

GERMINO NÃO NÃO 06/05/1986 347039406  70 

26.  BERNADETE MODESTO DE 

ALMEIDA NÃO NÃO 26/06/1989 7173412919 - 70 

27.  
VANESSA BRENDA CORAZZA NÃO NÃO 24/09/1993 130351700 - 70 

28.  THIAGO HENRIQUE RODRIGUES 

DA FONSECA (COTA PCD) NÃO SIM 03/11/2003 148328528 - 50 

29.  JOÃO LUIS RODRIGUES DE 

SOUSA NÃO NÃO 05/03/1999 137470349 - 70 

30.  
KÁTIA DA SILVA NÃO NÃO 15/07/1990 123446984 15 65 

31.  MARIA HELENA LUCAS 

EVANGELISTA NÃO NÃO 06/11/1974 65860988 13 63 

32.  
VANESSA TREVIZAN ANSELMO  NÃO NÃO 04/08/1988 97541019 9 59 

33.  LUCILENE APARECIDA 

CORDEIRO CAMPOS NÃO NÃO 20/11/1989 106165793 8 58 

34.  MARIELY CRISTINA MACHADO 

GUILHERME NÃO NÃO 15/04/1997 124268095 8 58 

35.  ANA CAROLINE LARANIAGA DA 

SILVA NÃO NÃO 27/01/1983 7577990 6 56 

36.  
ANA PAULA ALVES SIM NÃO 24/09/1992 124062454 6 56 

37.  
THAIS ALVES MANTOVANI NÃO NÃO 10/10/1983 86296861 5 55 
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38.  SUNAMITA MIRIA FLAMINIA 

CAMAIONI DA SILVA SIM NÃO 21/12/1995 496069883 5 55 

39.  LUCIENE DE LIMA MELO DE 

SOUZA NÃO NÃO 05/10/1983 - 3 53 

40.  
ISABELA ROSSI DE SOUZA NÃO NÃO 09/07/1994 128971521 3 53 

41.  
MILENA ROCHA NUNES PEREIRA NÃO NÃO 18/03/1998 135661813 2 52 

42.  
MARISTELA SOARES FARINELLI NÃO NÃO 17/06/2003 144476840 2 52 

43.  
VIVIAN MARIA DE LIMA SILVA NÃO NÃO 29/07/1981 148481300 1 51 

44.  EMANOELY GIMENES DE 

OLIVEIRA NÃO NÃO 19/06/2002 149704949 1 51 

45.  
GISELE DA SILVA TOMÉ NÃO NÃO 09/10/2003 158478374 1 51 

46.  GABRIELA PEIXOTO FERNANDES 

DA SILVA NÃO NÃO 17/06/2006 151553 1 51 

47.  EMILY RAISSA FRANCO 

MENDONÇA NÃO NÃO 30/11/2006 164312119 1 51 

48.  CAMILA FERREIRA DA CRUZ 

(COTA AFRO) SIM NÃO 14/05/1990 109376248 - 50 

49.  
NICOLAS POLOSCHI DOS SANTOS NÃO NÃO 10/07/2003 143403122  51 

50.  KEMILY KARINI RUBIO DA 

ROCHA NÃO NÃO 02/05/2002 133281991 0.5 50,5 

51.  KATIELY MARIA TONETO 

RAMOS NÃO NÃO 13/12/1993 126700920 0,5 50,5 

52.  CARLOS EDUARDO MASALA 

FERNANDES NÃO NÃO 14/10/1999 126552750 0,5 50,5 

53.  
JOÃO VITOR DA ROCHA SENA NÃO NÃO 25/11/2003 151434959 0,5 50,5 

54.  ISABELA VENERINA PEREIRA 

SCHIAVON DOMINGUES NÃO NÃO 16/12/2003 130827918 0,5 50,5 

55.  
MARIA DA SILVA KERN NÃO NÃO 14/11/1956 56518479 - 50 

56.  
IRACI SOARES DA SILVA NÃO NÃO 16/02/1963 61725938 - 50 

57.  
HELENA PORTERO ZANQUETI NÃO NÃO 25/10/1967 49690622 - 50 

58.  BRUNA IZADORA DA SILVA 

LOPES DOS SANTOS SIM NÃO 19/05/1992 109374407 - 50 

59.  
RICARDO DE CAMPOS NÃO NÃO 03/05/1972 71226921 - 50 

60.  MEIRES FATIMA DA SILVA 

GALERA TANIDA NÃO NÃO 12/06/1973 - - 50 

61.  
SOLANGE DA SILVA STRAZZI NÃO NÃO 12/06/1978 - - 50 

62.  ALESSANDRA MATIAS 

BANAUNA DA SILVA NÃO NÃO 10/02/1987 99736267 - 50 

63.  
JULIANA FRANCO DO CARMO NÃO NÃO 28/02/1988 5.981.988.908 - 50 

64.  
MATILDES ROSIANI GIROTO NÃO NÃO 28/02/1988 86656140 - 50 

65.  
RICHELYE DOS SANTOS MATOS NÃO NÃO 02/12/1992 124516404 - 50 

66.  
ELIANA ELZA MONTEIRO ALVES NÃO NÃO 19/03/1993 489361687 - 50 

67.  BRUNA CAROLINA DOMIQUILE 

DAMAS NÃO NÃO 13/02/1996 - - 50 

68.  TAINÁ NATANE DE MEDEIROS 

MENEZES DOS SANTOS SIM NÃO 13/02/1996 129480074 - 50 

69.  
DIANA APARECIDA DE LIMA NÃO NÃO 18/09/1998 137481448 - 50 

70.  
VITÓRIA GIOVANNA FERREZ NÃO NÃO 01/07/1999 12917204-5 - 50 

71.  KAROLINE MAYARA TONETO 

RAMOS NÃO NÃO 12/08/1999 144743881 - 50 

72.  LORENZA MICAELA PETTA 

DIANIN NÃO NÃO 03/09/1999 108669942 - 50 

73.  MARCUS VINÍCIUS ANDRADE 

NETO NÃO NÃO 10/02/2001 - - 50 

74.  JAQUELINE PASCHOALINO 

PERES ZURITA NÃO NÃO 21/12/2001 137840561 - 50 
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75.  SAMIRA EDUARDA DA SILVA 

PAIVA NÃO NÃO 28/02/2003 144388780 - 50 

76.  
GABRIELLY FERREIRA DIAS SIM NÃO 12/09/2003 151899161 - 50 

77.  BHÁRBARA THAYSSA ROCHA DE 

SOUZA NÃO NÃO 09/11/2004 124565936 - 50 

78.  ALANIS GABRIELI BUENO DA 

SILVA NÃO NÃO 22/06/2005 158765896 - 50 

79.  
GEOVANA MOREIRA MANHOLER NÃO NÃO 20/10/2006 1404569 - 50 

80.  BRENDA GABRIELLI NEVES DA 

SILVA NÃO NÃO 02/12/2006 150892996 - 50 

 

Mandaguari, 08 de janeiro de 2025. 
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